del Nord Italia sulle decisioni di soggiorno a fini turistici nell’estate 2021, necessari per 
l’attività di ricerca nell’ambito del progetto “Pensare e riprogettare il turismo invernale” di 
cui è responsabile scientifico il Prof. Marco Alderighi. 

CIG  

Z1A319CA23 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 13.834,80 (tredicimilaottocentotrentaquattro/80), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

24/05/2021 

Operatore economico affidatario 

SWG S.p.A., con sede legale in Via San Giorgio n. 1 – 34123 Trieste (TS), P.IVA 00532540325 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.